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INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr

WWW: www.www.hardware.hr

Aktiva - Transceiver HPE SWITCH DOD ARUBA 10G SFP+ LC SR 300M
MMF TRANSCEIVER R9D18A
Kategorija: Dodaci
Dobavljivost:
Šifra: 177672

Cijena: 100,00€

Brend:  HP
Zaliha:  Kontaktirajte nas Kratak opis

Tehnical Description:
Aruba IOn 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR

Marketing Description:
Aruba IOn 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR
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